АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
11.02.2026                                              с.Сергеево                                                 № 8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О присвоении  адреса жилому дому

  В соответствии с постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Главы сельского поселения  № 5а от 10.04.2006 г. «О нумерации домов и названий улиц населенных пунктов Сергеевского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес жилому дому с кадастровым номером 70:12:0200027:434: Российская Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Сергеевское сельское поселение, село Сергеево, улица Школьная,  дом 28.
[bookmark: _GoBack]

        Глава Сергеевского
        сельского поселения                                                                 А.Н.Кокорин